
ZARZĄD POWIATU ŻAGAŃSKIEGO 
ul. Dworcowa 39 
68-100 Żagań 
tel. 068 477 79 01, faks: 068 477 79 20   

NIP: 924-16-33-119        

Znak sprawy: ZP.272.19.2013 

Żagań, dnia 15 października 2013 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą „Przebudowa skrzyżowania dróg 

powiatowych nr drogi 1064F z 1063F w miejscowości Rudawica od km 2+300,00 do 

2+777,00 – etap III“ 
 

Uprzejmie informuję, że w dniu 14 października 2013 r. o godzinie 09:30 nastąpiło otwarcie 

ofert na zadanie o którym mowa powyżej. W związku z powyższym przesyłamy Państwu 

zgodnie z art. 92 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U.2013.907 ze 

zmianami) informację o wyborze oferty. 

1. Zamawiający: 

1) pełna nazwa Zamawiającego:      Powiat Żagański 

2) kod, miejscowość, województwo: 68-100 Żagań, lubuskie 

3) ulica, nr budynku:                         Dworcowa 39 

4) nr tel., faks:                                   68 477 79 01, 68 477 79 20 

2. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego: 

„Przebudowa skrzyżowania dróg powiatowych nr drogi 1064F z 1063F w miejscowości Rudawica 

od km 2+300,00 do 2+777,00 – etap III“ 
1)  Rodzaj zamówienia – robota budowlana  

2)  Tryb udzielania zamówienia - postępowanie prowadzono w trybie: przetarg nieograniczony na 

podstawie art. 39-46 ustawy Prawo zamówień publicznych  

3)  Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych Numer ogłoszenia: 

198643-2013 oraz na stronie Zamawiającego www.bip.powiatzaganski.pl i Tablicy ogłoszeń Starostwa 

Powiatowego w Żaganiu przy ul. Dworcowej 39 

3. Dane o wykonawcach i ofertach: 

1) liczba złożonych ofert: 2 

2) liczba wykluczonych wykonawców: 0, liczba ofert odrzuconych: 0 

4. Ceny ofert: 

cena najkorzystniejszej oferty: 579.394,58 zł brutto 

5. Za najkorzystniejszą pod względem ceny wybrano ofertę numer 2 złożoną przez 

firma (nazwa)  Przedsiębiorstwo Drogowe KONTRAKT Sp  z o.o., ul. Szosa Poznańska 17, 66-600 

Krosno Odrzańskie 
UZASADNIENIE: Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz zaoferował wykonanie przedmiotu 

zamówienia za najkorzystniejszą cenę, uzyskując największą liczbę punktów w kryterium oceny ofert – CENA 100%  

6. 
Informacje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu: 

Nr 

oferty 
Nazwa i siedziba wykonawcy Cena oferty brutto 

Uzyskane punkty CENA – 100 

% 
1. Budownictwo Drogowo-Sanitarne 

**FUCHS** Sp z o.o., Al. Wolności 23/2, 

67-200 Głogów 
707.026,73 zł 81,95 

2. Przedsiębiorstwo Drogowe KONTRAKT 

Sp  z o.o., ul. Szosa Poznańska 17, 66-600 

Krosno Odrzańskie 
579.394,58 zł 100 

 

 


